
Oggetto: Nomina componenti squadra del fuoco anno 2024 – Dipendenti comunali 

 

 

 

 

 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 
 
N. 12/2024  Reg. Sindaco 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 96 DEL 29/04/2024 
 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto il regolamento comunale per la funzionalità della squadra del fuoco approvato con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 37 del 24 settembre 2018, ed in particolare l’articolo 7 che 

prevede: “Fanno parte della squadra del fuoco, oltre ai volontari, n. 2 dipendenti comunali, 

nominati dal Sindaco, i quali saranno coordinati dai VV.UU.; 

 

Considerato che occorre nominare n. 2 dipendenti comunali e n. 1 dipendente che dovranno fare 

parte della costituenda squadra del fuoco – anno 2024; 

 

Acquisita la disponibilità a svolgere la suddetta attività da parte dei dipendenti Leone Mario,  

Geraci Melchiorre e Agnello Andrea; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

 

DETERMINA 

 

di nominare i dipendenti Leone Mario e Geraci Melchiorre, componenti effettivi, ed il dipendente  

Agnello Andrea, componente supplente della squadra del fuoco – anno 2024; 

 

di trasmettere copia della presente determinazione agli interessati e al Responsabile del Settore 

Tecnico. 

 

 

Il Sindaco 

Giuseppe Solazzo 



N. 12/2024  Reg. Sindaco 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

Affissa all’albo pretorio il  /  /   
 

Il messo comunale 
 

 

Defissa dall’albo pretorio il  /  /   
 

Il messo comunale 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato 

della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 

 

Sclafani Bagni,  /  /   
 

 

                                                                                                          Il segretario comunale  

                                                                                                          dott. Chimento Mario 


